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Jullouville
La station balnéaire de la baie du Mt-St-Michel.
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Vire Normandie
Située à 35 mn de Saint-Lô et 50 mn de Caen. 
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Saint-Pellerin
Située à Carentan-les-Marais.
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Granville 
Sa promenade de la plage du Plat Gousset, située en centre ville.

Magnifique vue pour ce bel appartement de la Haute-ville.
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Tél. 02 33 50 00 34



Sauf indication contraire, les honoraires de négociation sont inclus dans les prix.

Carentan-les-Marais 429 000 €

SAINT-PELLERIN : maison 177 m² sur terr. 
arboré de 5.663 m² av. partie constructible, 
entr., salle/salon/chem., cuis. 1 ch., sde, wc. 
1er : 3 ch., sdb/wc. Ss/sol. Prix hon. inclus 
4,63% (410.000€ NV+19.000€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : B        Réf. 1053381

Tél. 02.33.56.80.04

saint-andré-de-l'epine 204 000 €

Maison neuve de 95 m² compr. entrée, salle/
salon, cuis., 1 chambre parentale (dress./
sde), 2 chambres, wc. Garage, jardin, terr. 
de 497 m². Prix hon. inclus 4,62% (195.000€ 
NV+9.000€ HN) ch. acq.
DPE : B - GES : A         Réf. 1053610

Tél. 02.33.56.80.04

saint-FroMond 157 000 €

Maison pl-pied 97 m2 compr entrée, cuis av 
poêle à gr., salle/salon av chem, sde/wc, buand, 
3 ch. Au 1er : grenier amén. Atelier, gar, hangar, 
jardin poulailler, terrain 680 m2. Prix hon. inclus 
4,67% (150.000€ NV+7.000€ HN) charge acq.
DPE : E - GES : B      Réf. 1055027

Tél. 02.33.56.80.04

GraiGnes-Mesnil-anGot 141 000 €

Maison compr. : rdc : entr., cuis., sàm., 
salon, buand., wc/douche. 1er : 4 chambres. 
Cave, atelier, gren. au-des. Div. dép(s). Gdes 
parc. terre. Prix hon. incl. 4,80% (135.000€ 
NV+6.000€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : B                       Réf. 1047306

Tél. 02.33.56.80.04

ColoMbières  157 000 €

Maison mitoy. d'un côté de 81 m2, comp 
entrée, cuis, sàm, wc, 3 ch., sde. Au 1er : 
grenier amén. Hangar, poulailler, terrain de 
1350 m2 av div parc de terre. Prix hon. inclus 
4,67% (150.000€ NV+7.000€ HN) ch. acqu.
DPE : E - GES : B                             Réf. 1055273

Tél. 02.33.56.80.04

saint-Jean-de-daye 162 200 €

Maison compr. entrée, cuisine, salle/salon 
avec cheminée, 2 chambres, bureau, sdb, 
wc, arrière-cuisine. Garage, grenier au-des-
sus. Cour, jardin. Prix hon. inclus de 4,80% 
(155.000€ NV+7.200€ HN) charge acq.
DPE : E - GES : E                              Réf. 1034177

Tél. 02.33.56.80.04

la MeauFFe 204 000 €

Maison en pierre de 131 m² : séj., cuis./
salon/chem. ouv., arr-cuis., wc, sde. 1er : 3 
ch. Gren. amén. Caves, anc. stabu., dép(s), 
cour, jard. Terr. 5.273 m². Prix hon. inclus 
4,62% (195.000€ NV+9.000€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : C              Réf. 1053604

Tél. 02.33.56.80.04

OFFICE NOTARIAL FREDERIC FRERE
16, rue Jean Grémillon - BP 5 - 50620 SAINT-JEAN-DE-DAYE et 34, rue du Moulin - 50680 SAINT-CLAIR-SUR-L'ELLE

Tél. 02.33.56.80.04 (Saint-Jean-de-Daye) - www.notaire-morellec.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 851 433 573

la barre-de-seMilly 57 500 €

Ancienne maison en pierre, à restaurer, avec 
bâtiment annexe en pierre. Terrain. Prix hon. 
inclus de 4,55% (55.000€ NV+2.500€ HN) 
charge acquéreur. 
   
 Réf. 1061692

Tél. 02.33.56.80.04

isiGny-sur-Mer 157 000 €

Maison de plain-pied de 69 m2, compr entrée, 
cuis., pièce de vie, 1 ch. sde, wc, arr-cuis. 
Garage, atelier. Terrain autour de 493 m². Prix 
hon. inclus de 4,67% (150.000€ NV+7.000€ 
HN) charge acquéreur.
DPE : E - GES : B      Réf. 1056548

Tél. 02.33.56.80.04

lessay 124 900 €

Plein bourg, maison de 80 m², louée, mitoy. 
des 2 côtés; rdc : sàm, sal., cuis., buand./
arr.-cuis. 1er : 2 ch., sdb. Grenier au dessus. 
Terrasse, jard., terr. 659 m². Px hon. incl. 
4,08% (120.000€ NV+4.900€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : E                            Réf. 1050395

Tél. 02.33.56.80.04

la barre-de-seMilly 162 000 €
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
(170.000€  NV+7.575€ HN) ch. acq.  
     Réf. MAIS1164

Tél. 02.33.07.78.16

raidS 369 790 €

Maison (ossat. bois an. 2013) ss ardoise, 
6 pp, chauff. aérother., insert, vie pl-pied 
possible, terrasse, gar., dép., cour, terr. 
arb. 3.000 m² env. Px hon. inclus 4,17% 
(355.000€ NV+14.790€ HN) ch. acq.  
               Réf. MAIS1168

Tél. 02.33.07.78.16

gonfreviLLe 187 965 €

Maison en pierre ss ardoise de 8 pp, 
chauff. cent. fuel, chem. poêle à bois, 
terrasse, dépend., cour, sur terrain de 
2.928 m². Px hon. incl. 4,43% (180.000€ 
NV+7.965€ HN) ch. acq.    
DPE : E - GES : E                         Réf. MAIS1185

Tél. 02.33.07.78.16

geffoSSeS 92 377 € 

Maison en pierre ss ardoise de 6 pp, à 
restaur., sur terrain de 1.800 m² env. av. 
dépend., sans eau, ni sanitaire, ni assai-
nissement. Px hon. incl. 4,97% (88.000€  
NV+4.377€ HN) ch. acq.  
     Réf. MAIS1184

Tél. 02.33.07.78.16

vaudriMeSniL 63 285 €

Maison en pierre, masse et briques sous 
tôles de 5 pp., chauff. élect., cellier, cour, 
sur terrain de 4.624 m² Prix honoraires 
inclus de 5,48% (60.000€ NV+3.285€ HN) 
ch. acq.
DPE : G - GES : C         Réf. MAIS1174

Tél. 02.33.07.78.16

PérierS 75 753 €

Centre ville, maison de 5 pp sous ardoise, 
chauffage électrique, garage. Prix hon. 
inclus de 5,21% (72.000€ NV+3.753€ HN) 
ch. acq.  
DPE : E - GES : B      
  Réf. MAIS1153

Tél. 02.33.07.78.16

Carentan-LeS-MaraiS 234 720 €

Pav. 125 m² : entr. av. pl., cuis. A/E ouv. 
sur séj./salon av. chem., arr.-cuis., 1 ch., 
sde, wc. 1er : 3 ch., sdb, dress., wc. Gar., 
gren. Cour, terr. 713 m². Prix hon. inclus 
4,32% (225.000€ NV+9.720€ HN) ch. acq.
DPE - GES : non renseigné      Réf. MAIS1187

Tél. 02.33.07.78.16

SCP Christophe & Tiphaine CORNILLE-ORVAIN 
16, rue du 8 Mai 1945 - Saint-Sauveur-Lendelin -50490 SAINT-SAUVEUR-VILLAGES

Tél. 02.33.07.77.24 - www.cornille-orvain.notaires.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 342 975 364

Saint-SébaStien-de-raidS 208 745 € 

Hangar bardé bois ss bac acier compr. 2 
logts de 2 p. et 3 p., avec cuis. A/E, poêle 
à bois, appentis, cour, terr. de 2.155 
m². Prix hon. inclus de 4,37% (200.000€ 
NV+8.745€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : A         Réf. MAIS1169

Tél. 02.33.07.78.16

CourCy 307 450 € 

Bourg, presbytère en pierre ss ardoise 
de 7pp., chauff. cent. fuel, dépend., 
gar., cour sur terr. clos de murs en pierre  
de 3.328 m². Prix hon. inclus 4,22% 
(295.000€ NV+12.450€ HN) ch. acq.                             
      Réf. MA00815

Tél. 02.33.07.78.16

Maître Loïc LECHAUX 
6, rue Alfred Regnault - BP 41 - 50190 PERIERS

Tél. 02.33.46.60.64 - www.lechaux.manche.notaires.fr
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 485 187 637

Saint-Martin-D'aubigny 190 500 €

Pav. de 86 m², an. 1997 : Séj. dble av. 
chem. insert av. cuis. ouv., sde, bur., 2 ch., 
wc. Gar., Hang. av. partie hab., atel., gar. 
Terr. de 3.051 m². Px hon. inclus 5,83% 
(180.000€ NV+10.500€ HN) charge acq.
DPE : E - GES : B  Réf. 24/1078

Tél. 02.33.46.60.64

Heugueville-Sur-Sienne 475 150 €

Pav. an. 1979, de 169 m², cuis. ouv., séj. 
av. insert, 2 ch., sde, wc, véranda. Et : 2 
ch., bur., salle d'eau, wc. Gar., cave. Sur 
terr. de 1.499 m². Prix hon. incl. 4,43% 
(455.000€ NV+20.150€ HN) charge acq.
DPE : D - GES : B      Réf. 23/1054 

Tél. 02.33.46.60.64

bazenville 851 100 €

Propr. de caract. de 1850 de 178 m² hab. 
av. piscine chauffé : 4 ch., salle de cinéma, 
cuis., sàm av. chem. Gîte, cave, grange. 
Terr. 2.307 m². Prix hon. incl. 3,79% 
(820.000€ NV+31.100€ HN) charge acq.
DPE : E - GES : E      Réf. 24/1076 

Tél. 02.33.46.60.64

FeugèreS 72 080 €

Mais. mitoy. compr. ch., wc, sdb, séj av. 
chem., cuisine. A l'ét : 2 ch., wc av. lavabo, 
grenier. Cellier, chaufferie, jard, garages. 
Prix hon. inclus 6% (68.000€ NV+4.080€ 
HN) charge acquéreur.
DPE : F - GES : F   Réf. 23/1039

Tél. 02.33.46.60.64

arroMancHeS-leS-bainS 274 500 €

Mais. 50 m² de 1865 en rdc : séj av. chem. 
et cuisine ouverte A/E. Au 1er : 1  ch., sdb 
av. wc. Au 2e : 2 ch. Cour avec Dépen-
dances. Prix hon. inclus 5.58% (260.000€ 
NV+14.500€ HN) charge acquéreur.
DPE : F - GES : C Réf. 24/1081

Tél. 02.33.46.60.64

PérierS 185 250 €

Sur 347 m² de terr., pav. de 1996, 82 m² 
hab. : séj. av. cuis. ouv., ch.,sdb av. wc, 
1er : 2 ch. dt une communicante av. autre 
p. Gar., cour, jard. Px hon. inclus 5,86% 
(175.000€ NV+10.250€ HN) ch. acq.   
DPE : E - GES : B Réf. 24/1079

Tél. 02.33.46.60.64

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 829 346 550

La FeuiLLie 157 740 €

A 12 km mer, gde mais. à rénov., divisée 
en 2. 1er : p. de vie/chem., cuis., 2 ch. 2e : 
p. de vie/chem., cuis., 2 ch. Combles am., 
garage stock. Terr. 1.920 m². Px hon. incl. 
5,16% (150.000€ NV+7.740€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : C   Réf. 063-505

Tél. 02.33.46.42.55 

VesLy 219 180 €

Mais. de pl.-pied (2012/13) d'env. 101 m² : 
4 pp dt 2 ch. Garage, grenier. Cour. Jard. 
Terr. 3.918 m² Dép. annuelles d'énergie : 
1.000 à 1.420€ (base 2023). Px hon. incl. 
4,37% (210.000€ NV+9.180€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : A  Réf. 063-520

Tél. 02.33.46.42.55

MiLLières 136 852 €

Maison d'habitation mitoy. d'env. 97 m² 
compr. 3 pp dt 2 ch. Terr., dep., jardin.
Champs avec dép. Le tout sur un terrain de 
9.724 m². Px hon. incl. 5,27% (130.000€ 
NV+6.852€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B  Réf. 063-518

Tél. 02.33.46.42.55

La FeuiLLie 152 518 €

Mais. d'env. 139 m², compr. : 4 pp dt 3 ch. 
Garage d'env. 38 m². Jardin. Le tout sur 
un terrain de 994 m². Prix hon. incl. 5,18% 
(145.000€ NV+7.518€ HN) ch. acq.

DPE : D - GES : B  Réf. 063-516
Tél. 02.33.46.42.55

Lessay 328 646 €

A 2 km du centre, 15 mn plages, mais. sur 
ss-sol, 167 m² : p. de vie av. insert, cuis. A/E 
donnant sur véranda et terrasse, 1 ch., wc. 
1er : 3 ch., sdb, wc. S/sol 88 m². Px hon. incl. 
3,67% (317.000€ NV+11.646€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B Réf. 063-511

Tél. 02.33.46.42.55

Pirou 352 060 €

A 750 m plage, mais. de pl.-pied de 176 m² 
env. de 4 p. dt 3 ch. Cellier, cave, grenier. 
Cabanon et terrasses bois. Cour, jard., terr. 
clos 849 m². Pann. solaires. Px hon. incl. 
3,55% (340.000€ NV+12.060€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : A   Réf. 063-509

Tél. 02.33.46.42.55 

NOT@IRES DU BOCAGE 
20, rue des Juifs - 50210 CERISY-LA-SALLE

Tél. 02.33.46.91.77 - www.notaires-du-bocage.notaires.fr 
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 808 541 122

Montpinchon 160 263 €

Ensemble de parcelles agricoles d'environ 
17 ha. Labour et prairie. Libre le 31/12. Prix 
hon. inclus 4,65% (153.138€ NV+7.125€ 
HN) ch. acquéreur.

      Réf. VT224
Tél. 02.33.46.88.39

Saint-DeniS-le-Vêtu 157 000 €

Longère pierre : entr., sal., séj. av. chem., 
cuis., arr.-cuis., sde, wc. 1er : 3 ch., sde. 
Terr. 2.225 m², gar., cave, grenier. Grange. 
Visite virtuelle dispo. Prix hon. inclus de 
4,52% (150.000€ NV+7.000€ HN) ch. acq.
DPE : F - GES : F  Réf. VM1524

Tél. 02.33.46.88.39

pariS 11e 261 000 €

Ds le 11e arrondissement, appt de 27 m², 
dans résidence sécurisée, comprenant : 
séjour, cuisine amén., 1 ch. sde/wc. Prix 
hon. incl. 4,40% (250.000€ NV+11.000€ 
HN) ch. acquéreur.
DPE : G - GES : C     Réf. VA2029

Tél. 02.33.46.88.39

Vire norManDie 240 200 €

Proche Vire, au calme, longère en pierre, 
de 152 m² env., comp. : entr. av. placard, 
buand., wc, cuis. amén., sàm, salon av. 
chem., 4 ch, sde. Jardin, dép. Prix hon. incl. 
4,43% (230.000€ NV+10.200€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : C    Réf. VM1541

Tél. 02.33.46.88.39

ouVille 219 908 €

Siège d'exploitation agricole sur 75 ha env., 
en location : stabulation, bâtiment de stoc-
kage, bloc de traite, fosse, laiterie. Prix hon. 
inclus 4,48% (210.488€ NV+9.420€ HN) ch. 
acquéreur.
      Réf. VP097

Tél. 02.33.46.88.39

roncey 157 000 €

En campagne, maison : entrée, salon, séjour 
av. chem., cuis., sde, wc, 4 ch., wc. Grenier 
aménageable. Chauff., gar., dép., cour, 
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
F3 en duplex rénové de 79 m² avec cave. 
Petite vue mer. Prix hon. inclus de 6% 
(395.000€ NV+23.700€ HN) charge acqué-
reur.
DPE : E - GES : B     Réf. 028/1492

Tél. 02.33.50.00.34

CérenCes  254 400 €

Prox. commerces, au calme, maison F6 
d'env. 113 m² sur terr. clos de 972 m², 
garage. Prix honoraires inclus de 6% 
(240.000€ NV+14.400€ HN) charge acqué-
reur.
DPE : E - GES : B Réf. 028/1494

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 265 000 €

Prox. commerces, mais. lumineuse de 5 
pp offrant 130 m² habitable sur un terrain 
clos de 599 m². Prix honoraires inclus de 
6% (250.000€ NV+15.000€ HN) charge 
acquéreur.
DPE : En cours     Réf. 028/1496

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 265 000 €

A proximité du plat Gousset, dans im-
meuble avec ascenseur, appartement F3 
loué situé au 2e étage de 81.08 m² avec ga-
rage. Prix honoraires inclus 6% (250.000€ 
NV+15.000€ HN) charge acquéreur.
DPE : C - GES : C     Réf. 028/1495

Tél. 02.33.50.00.34

saint-Pair sur Mer 546 000 €

Prox. commerces et plages avec vue mer, 
maison type F7, de 139 m² sur terrain clos 
de 572 m², compr. 5 ch. Prix honoraires 
inclus de 5% (520.000€ NV+26.000€ HN) 
charge acquéreur.
DPE : E - GES : D             Réf. 028/1488

Tél. 02.33.50.00.34

Genêts 828 800 €

Dans la baie de Mont St-Michel, maison 
contemp. de 225 m² sur un terrain clos et 
arboré avec plan d'eau de 5.309 m². Prix 
honoraires inclus de 3,60% (800.000€ NV+ 
28.800€ HN) charge acquéreur.
DPE : C - GES : A Réf. 028/1441

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 630 000 €

Immeuble de rapport de 280 m² compre-
nant 2 appts F3 dont 1 libre, plus 1 local 
professionnel loué et 1 studio à aménager. 
Prix honoraires inclus de 5% (600.000€ 
NV+30.000€ HN) charge acquéreur.
DPE : E - GES : B Réf. 028/1489

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 243 800 €

Cœur de ville, appartement T3 rénové de 
49 m² situé au 3e étage. Px hon. inclus 6% 
(230.000€ NV+13.800€ HN) charge acqué-
reur. 

DPE : E - GES : B    Réf. 028/1490
Tél. 02.33.50.00.34

Bréville-sur-Mer 371 000 €

Sur hauteurs de Bréville/Mer, Maison de 8 
pp, env. 140 m² sur terrain de 1.627 m² avec 
garage et préau. Niveau de vie de plain-pied. 
Prix honoraires inclus de 6% (350.000€ NV 
+21.000€ HN) charge acquéreur.
DPE : C - GES : C                     Réf. 028/1442

Tél. 02.33.50.00.34

la Haye-Pesnel 148 400 €

Maison mitoyenne de 5 pièces d'une sur-
face habitable de 94 m² sur terrain clos 
de 207 m². Prix honoraires inclus de 6% 
(140.000€ NV+8.400€ HN) charge acqué-
reur.
DPE : E- GES : B   Réf. 028/1485

Tél. 02.33.50.00.34

saint-Pair-sur-Mer 371 000 €

Dans cœur de ville avec vue mer, appt 
avec asc. F3 en duplex d'une superficie de 
70,91 m² avec cave et garage. Prix hono-
raires inclus de 6% (350.000€ NV+21.000€ 
HN) charge acquéreur.
DPE : D - GES : A             Réf. 028/1486

Tél. 02.33.50.00.34

SCP THOUROUDE, VIMOND-ORY, DANJOU
9, rue Cl. Desmaisons - GRANVILLE et 63, rte de St-Martin - BREHAL

Tél. 02.33.91.31.61 (Granville) - Tél. 02.33.61.63.76 (Bréhal) - www.notaires2normandie.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 388 103 657

Saint-Pierre-LangerS 291 200 €

Mais. pierre, 135 m², sur terr. 929 m² : entr., 
sal.,/séj./poêle, cuis. A/E, wc, arr.-cuis., 
buand. 1er : 3 ch. dt 1 av. dress., sdb, wc. 
2e : mezzan., 2 ch. Terrasse. Prix hon. incl. 
4% (280.000€ NV+11.200€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B   Réf. 1056422

Tél. 02.33.61.63.76

Saint-Pair-Sur-Mer 426 400 €   

Pav. de 152 m², 2006 : terrasse de 30 m² au 
Sud et pergola bioclimatique de 20 m² : 5 ch. 
Jardin autour av. potager, terr. de 1.078 m². 
2 garages accolés, abri auto. Px hon. incl. 
4% (410.000€ NV+16.400€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : A          Réf. 1057056

Tél. 02.33.61.63.76

CérenCeS 95 400 €   

Au calme, proche cces et écoles, maison 
mitoy. de 6 p., de 77 m² : salon/séjour, cuis. 
A/E, wc. 1er : 1 ch., sde/wc. 2e : 2 ch. Dé-
pendance/cellier. Px hon. incl. 6% (90.000€ 
NV+5.400€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B  Réf. 1058595

Tél. 02.33.61.63.76

LongueviLLe 447 200 €

5 km plages, mais. 2021, pl-pied 119 m² : 
entr., sal-séj. ouv. sur cuis. A/E, arr-cuis., 
suite parent. dress. sdb, 2 ch., sde, 2 wc. 
Gar. Terr. pergo. Terr. 543 m². Px hon. incl. 
4% (430.000€ NV+17.200€ HN) ch. acq.
DPE : A - GES : A          Réf. 1058119

Tél. 02.33.61.63.76

BréhaL 364 000 €

Maison d'architecte sur ss-sol, 135 m² : vé-
randa av. huisseries triple vitrage, séj./chem., 
sal., cuis., 2 ch. sde/wc. S/sol : cuis., 3 ch., 
sde, wc, atelier. Gar., cave. Prix hon. incl. 4% 
(350.000€ NV+14.000€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : D      Réf. 1022023

Tél. 02.33.61.63.76

BréhaL 270 400 €   

Maison sur s/sol, 149 m² : au rdc surélevé : 
entr., cuis. A/E, séj./salon, 2 ch., sde, wc. 1er : 
buand., atelier, cuis. amén., 1 ch. av. sde, 
wc. Gar. Jardin, 2 gar. . Prix hon. incl. 4% 
(260.000€ NV+10.400€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : E      Réf. 1042673

Tél. 02.33.61.63.76

Saint-Jean-deS-ChaMPS 447 200 €   

Maison 169 m², 2019. rdc : entr.,séj., ouv.
sur cuis. A/E, sal., ch. av. sde, buand., p. loc. 
tech. Et : 4 ch., sdb. Gar. av. gren. Cabanon. 
Terr. Jard. au sud Chauff. PAC. Px hon. incl. 
4% (430.000€ NV+17.200€ HN) ch. acq.
DPE : A - GES : A          Réf. 1054898

Tél. 02.33.61.63.76

QuettreviLLe-Sur-Sienne 343 200 €

Proche cces, mais. : entr., sal./séj. ouv. sur 
cuis. A/E, arr.-cuis., 3 ch., sde, buand., wc. 
1er : mezzan., 1 p., 1 ch., sde/wc. Gar., 2 
terrasses, terr. 8.693 m². Prix hon. inclus 4% 
(330.000€ NV+13.200€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : A   Réf. 1054103

Tél. 02.33.61.63.76

QuettreviLLe-Sur-Sienne 291 200 €   

Maison sur s/sol de 115 m² : entr., cuis. A/E, 
sal./séj./poêle av. accès terrasse, 3 ch., sde, 
wc. 1er : 1 ch., sde, gren. amén. S/sol : gar., 
2 p., arr.-cuis. Dép., terrain. Prix hon. inclus 
4% (280.000€ NV+11.200€ HN) ch. acq.
DPE : D - GES : B       Réf. 1058638

Tél. 02.33.61.63.76

Le Loreur 249 600 €

Mais. 2008, 112 m² : entr., sal/séj. av. poêle 
à bois, cuis. ouv. A/E, suite parent., wc.1er : 
3 ch., sdb, wc. Gar. av. gren. Terr. av. pergo. 
terr., pisc. hors-sol. Pan. sol. Prix hon. inclus 
4% (240.000€ NV+9.600€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : A          Réf. 1055666

Tél. 02.33.61.63.76

JuLLouviLLe 790 400 €

Mais. : entr., 1 s. parent. av. sde/wc, cuis. 
ouv. A/E, arr.-cuis., bur., sàm, sal., wc. 1er : 
4 ch., sdb, wc. Gar. Chauff. aérothermie. 
Jard., terrasse 80 m², pergola. Prix hon. incl. 
4% (760.000€ NV+30.400€ HN) ch. acq.     
DPE : A - GES : A                            Réf. 1053574

Tél. 02.33.61.63.76

QuettreviLLe-Sur-Sienne 390 000 €

Mais. av. piscine, 118 m² sur terr. 1.000 m² : 
entr., p. de vie : cuis. A/E ouv. sal./séj./poêle, 
terrasse 50 m², 1 ch. parent. 1er : mezzan., 
3 ch., wc, sdb. Gar. Px hon. incl. 4% 
(375.000€ NV+15.000€ HN) ch. acq.
DPE : C - GES : A          Réf. 1023543

Tél. 02.33.61.63.76

Histoires vraies :
les notaires vous racontent

Un vendredi qui claque !

ÉCOUTEZ L’ÉPISODE 
sur notaires2normandie.com > actualites > Podcasts

https://cr-bassenormandie.notaires.fr/pod-
casts/2-un-vendredi-qui-claque

Quand on aime on ne compte pas ! Mais que se passe-t-il 
quand cet amour ne rime pas avec toujours ? Dans ce se-
cond épisode de “Histoires vraies : les notaires vous ra-
content”, Me Aymeric Cours-Mach alors jeune notaire, se 
souvient d’un après-midi qui l’a particulièrement marqué.

Les scènes auxquelles il a assisté, ont renforcé plus en-
core son rôle de conseil auprès des jeunes couples qu’il 
reçoit.

Retrouvez la saison #2 de Histoires vraies : les notaires 
vous racontent le 13 janvier 2022 ! Ce podcast est réalisé 
en partenariat avec la Banque des Territoires.  

www.notaires2normandie.com

ÉCOUTEZ L’ÉPISODE 

1er hebdomadaire régional de France

 l’authentique réseau normand

n Cotentin   n Centre Manche   n Sud Manche 5 OCTOBRE 2024IV Calvados


	NOTA50-10-2024 une
	NOTA-09-2024-NOTA2_3 pages

